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Puchar Wszechstronnosci Stylowej O$wiecim
Oswiecim, 20/2/2021

Najlepsi zawodnicy 13 lat

Chiopcow, 13 lat
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. Pinczak Mateusz

. Charkot Krzysztof
. Cisoski Hubert

. Strgk Krystian

. Perg6t Igor
Halkiewicz Maciej

. Stawowski Marcin
. Sadek Kacper

. Dyda Artur

Stota Wojciech
Rachwat Patryk
Surmiak Kacper
Kot Kacper
Borowski Mikotaj
Jurkowski Igor
Catka Piotr

Plutecki Jakub
Zogata Piotr
Wojcikowski Patryk
Spérna Jan
Skatacki Igor
Szybowski Grzegorz
Szlachcic Jan
Kapusta Eryk

Mika Aleksander
Wrdéblewski Pawet
Ciupek Dominik
Kowalczyk Bartosz
Tobiasz Jakub
Wrdébel Maciej
Wieleba Michat
Fengler Adam
Stomski Mikotaj
Wotpiuk Michat
Bulaga Patryk

Linke Tomasz
Szymanski Mikotaj
Buczulski Aleksander
Osiecki Tymoteusz
Treszczynski Dominik
Broczkowski Bogusz
. Srebro Nataniel
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Dragon Bedzin 2092
Orka Zamos¢ 1836
CSiR MOS Dgbrowa 1830
Osemka Oswiecim 1822
Salmo Zory 1747
Omega Olkusz 1635
SMS Galicja Krakow1565
Osemka Os$wiecim 1541
Solne Miasto Wielicz1500
Dragon Bedzin 1500
SMS Galicja Krak6w1500
Jasien Sucha Besk. 1416
Solne Miasto Wielicz1395
SMS Galicja Krak6w1344
Osemka O$wiecim 1312
Solne Miasto Wielicz1292
SMS Galicja Krak6w1282
Jednos¢ 32 Przyszovl279
Omega Olkusz 1265
SMS Galicja Krakéw1244
Osemka Os$wiecim 1205
Aquarius Myslenice 1199
Osemka O$wiecim 1187
Solne Miasto Wielicz1182
SMS Galicja Krakéw1142
Jednos¢ 32 Przyszovl1131
Osemka O$wigcim 1120
Omega Olkusz 1048
Osemka Oswiecim 1030
Salmo Zory 1002
Solne Miasto Wieliczk998
SMS Galicja Krakéw 982
Solne Miasto Wieliczk930
Osemka Os$wiecim 861
Sokoét-Moscice Tarn6\846
SMS Galicja Krakéw 816
Osemka Os$wiecim 814
Ptetwal Zakopane 806
Osemka Oswiecim 682
Osemka O$wiecim 677
Dragon Bedzin
Sokét-Moscice Tarnéw
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100 Mot

1:04.14
1:07.99
1:03.68
1:08.30
1:07.30
1:10.02
1:17.93
1:11.08
1:16.16
1:18.70
1:12.14
1:13.64
1:12.86
1:20.71
1:12.62
1:23.57
1:18.85
1:19.13
1:15.62
1:18.41
1:22.89
1:29.78
1:23.51
1:24.71
1:20.38
1:26.34
1:21.08
1:24.71
1:23.79
1:23.93
1:27.41
1:34.44
1:29.05
1:29.91
1:41.08
1:37.68
1:33.44
1:33.90
1:40.40
1:38.47

*

*

100 grzb

1:07.34
1:10.27
1:10.34
1:11.70
1:14.03
1:12.19
1:08.44
1:17.82
1:11.72
1:07.35
1:11.57
1:18.84
1:18.36
1:18.06
1:18.02
1:20.92
1:17.97
1:16.77
1:17.44
1:17.24
1:16.90
1:18.22
1:22.62
1:17.62
1:22.72
1:21.65
1:21.96
1:33.63
1:24.98
1:27.44
1:29.24
1:23.46
1:25.63
1:29.79
1:29.71
1:25.40
1:28.59
1:27.43
1:35.31
1:40.49
1:17.15
1:29.55

100 Klas

1:14.74
1:21.20
1:25.69
1:19.47
1:19.16
1:23.58
1:29.23
1:20.26
1:26.81
1:28.04
1:31.34
1:23.11
1:31.72
1:24.26
1:33.87
1:21.72
1:31.17
1:29.34
1:32.33
1:34.95
1:35.62
1:23.72
1:28.35
1:32.48
1:37.83
1:34.60
1:34.32
1:27.25
1:40.69
1:36.08
1:30.48
1:34.81
1:41.86
1:42.49
1:47.80
1:41.06
1:50.16
1:50.74
1:42.70
1:53.81
1:22.64
1:37.57

100 Dow

58.52
1:00.23
1:00.03
1:00.81
1:00.85
1:03.32
1:02.16
1:06.09
1:03.69
1:05.51
1:04.05
1:06.12
1:03.47
1:07.20
1:07.57
1:09.26
1:07.30
1:09.60
1:08.00
1:08.47
1:07.09
1:10.44
1:10.47
1:08.95
1:07.98
1:08.17
1:12.48
1:13.03
1:11.71
1:13.24
1:17.57
1:13.76
1:14.39
1:16.02
1:10.75
1:21.80
1:14.66
1:19.89
1:29.17
1:17.77
1:05.73
1:13.02

200 Zm

2:25.60
2:27.34
2:32.28
2:27.15
2:35.72
2:35.35
2:35.76
2:37.20
2:40.28
2:40.82
2:40.80
2:45.88
2:45.58
2:43.33
2:48.35
2:44.73
2:46.12
2:46.10
2:53.59
2:47.76
2:52.01
2:53.99
2:47.05
2:52.07
2:53.64
2:52.57
2:52.05
2:58.02
2:56.69
3:02.28
2:55.72
3:00.47
3:05.90
3:13.04
3:12.36
3:14.45
3:19.65
3:09.22
3:24.78
3:31.85

2:58.59

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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